
 

Decreto Dirigenziale n. 2 del 12/01/2018

 
Dipartimento 60 -  Uffici speciali

 

Direzione Generale 6 - Centrale Acquisti proc finanz. progetti relativi a

infrastrutt.progettazion

 

U.O.D. 1 - UOD Centrale Acquisti proc.finaz. progetti relativi a infrastrutt.e progett

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DECRETO NOMINA COMMISSIONE DI GARA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  15 Ottobre 2018



IL DIRIGENTE

Premesso che:
a.   con Decreti  dirigenziali  n. 250 e 251 del 13.12.2017 sono state  indette due procedure di  gara
mediante   Richiesta  di  Offerta  attraverso il  Mercato  elettronico  della  piattaforma “Acquisti  in  Rete”,
aderendo al bando “SERVIZI APPLICATIVI - Supporto Specialistico”, per l' “Affidamento di un servizio per
l'aggiornamento dell'inventario  delle  emissioni  per  l'anno  2016”  Proc.  n.  2563/M/17  –
C.I.G.:7241574FE5 –  ed il  “Supporto tecnico alla redazione del  piano di  tutela della  qualità  dell'aria”
Proc. n. 2564/M/17–C.I.G.:72416942F0 - da aggiudicare con il criterio dell'offerta economicamente più
vantaggiosa, di cui all’art. 95 co. 2 del D.lgs n. 50/2016.
b.     il termine stabilito per la presentazione delle  offerte, per entrambi i bandi,  è scaduto  il giorno 04
gennaio 2018 alle ore 13:00;
c.    entro il suddetto termine è pervenuta una sola offerta per bando.
d.  è necessario, pertanto, procedere alla nomina della Commissione giudicatrice di gara per valutare le
offerte pervenute ed aggiudicare i servizi in questione.

Rilevato:
a.    che la  Direzione Generale per l'Ambiente,  la Difesa del  Suolo e l'Ecosistema,  in  riscontro alla
richiesta, prot. n. 17248 del 04.01.2018 dell'Ufficio Speciale Centrale Acquisti, con nota prot. n.  16073
del  09.01.2018,  ha  designato  quali  componenti  della  Commissione  giudicatrice  il  dott.  Raimondo
Santacroce – Dirigente UOD Acustica, qualità dell'aria e radiazioni - e la dott.ssa Elisabetta Carfagna –
Funzionario UOD Acustica, qualità dell'aria e radiazioni.

Ritenuto: 
a.   che,  per le competenze e le professionalità possedute, attestate dai curricula,  il dirigente della UOD
Acustica, qualità dell'aria e radiazioni Raimondo Santacroce, possa essere nominato Presidente della
costituenda Commissione di gara, la dott.ssa Elisabetta Carfagna ed il dott.  Umberto Scalo funzionario
della UOD Ufficio Speciale Centrale Acquisti, quali componenti della medesima;
b.    che  le  funzioni  di  segretario  possano essere  affidate  al  funzionario  Antimo  Nardi   della  UOD
60.06.01; 
c.   che la Commissione di gara, pertanto, possa essere così composta:
       

dott. Raimondo Santacroce   Presidente
dott.ssa Elisabetta Carfagna Componente
dott. Umberto Scalo Componente      
funzionario Antimo Nardi Segretario

d.   di dover stabilire che i lavori della Commissione devono concludersi entro e non oltre gg. 60, salvo
imprevisti di natura tecnico-legale, eventualmente prorogabili per una  sola  volta.

Visti: 
a. il  D.  Lgs.  18  aprile  2016  n.  50,  “Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE  e  2014/25/UE

sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti
erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;

b. il Decreto Legislativo n. 56 del 19 aprile 2017 “Disposizioni integrative e correttive al decreto Legislativo
n. 50/2016;

c. il  D.P.R.  5  ottobre  2010  n.  207  “Regolamento  di  esecuzione  ed  attuazione  dell’ex  D.Lgs.  163/06”
limitatamente alle disposizioni che rimangono in vigore transitoriamente in base all’art. 216 del D.lgs. n.
50/2016;

d. la  D.G.R n. 38 del 02.02.2016 con la quale è stata approvata l'articolazione della  Struttura  ” Centrale
acquisti procedure di finanziamento di progetti relativi ad infrastrutture, progettazione” 60.06.00;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  15 Ottobre 2018



e. il Decreto Presidenziale n. 107 del 08.05.2017 con il quale il dott. Giovanni Diodato è stato confermato
Responsabile della UOD 01 dell'Ufficio Speciale 60.06.00;

f. la  D.G.R.  n.  557  del  06.09.2017  ha  disposto  il  conferimento  al  dott.  Mario  Vasco  dell’incarico  di
responsabile ad interim dell’Ufficio Speciale “Centrale Acquisti, procedure di finanziamento di progetti
relativi ad infrastrutture, progettazione”;

g. il Decreto Presidenziale n. 266 del 21.09.2017 con il quale è stato conferito al dott. Mario Vasco l’incarico
di responsabile ad interim del suindicato ufficio Speciale;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario di P.O. Antimo Nardi nonché dell’espressa dichiara-
zione di regolarità resa con il presente provvedimento,
 

DECRETA

Per le motivazioni esposte in narrativa, che s’intendono integralmente ripetute e trascritte nel presente
dispositivo:

1. di costituire la Commissione giudicatrice per le procedure di gara: 
- “Affidamento di un servizio per l'aggiornamento dell'inventario delle emissioni per l'anno  
2016” - Proc. n. 2563/M/17 – C.I.G.:7241574FE5;

            - “Supporto tecnico alla redazione del piano di tutela della qualità dell'aria” 
 Proc. n. 2564/M/17 – C.I.G.:72416942F0.

2. di stabilire che i lavori della Commissione devono concludersi, salvo imprevisti di natura tecnico-
legale, entro e non oltre gg. 60 dalla data del presente provvedimento, eventualmente prorogabili
per una   sola  volta;

3. di nominare quali componenti della commissione di gara i seguenti nominativi:

dott. Raimondo Santacroce   Presidente
dott.ssa Elisabetta Carfagna Componente
dott. Umberto Scalo Componente      
funzionario Antimo Nardi Segretario

4. di inviare il presente decreto, per quanto di competenza:
all’UDCP Segreteria di Giunta per quanto di competenza;

al RUP  dott. Gianfranco Di Caprio;

a tutti  i  componenti della Commissione. 

 
                                                 Dott. Mario Vasco

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  15 Ottobre 2018


	BURC n. 75 del  15 Ottobre 2018

